
 

 

Назив и адреса наручиоца: Председник општине Неготин- Извршни орган, Трг Стевана 

мокрањца број 1. 

Врста наручиоца: Корисник буџетских средстава 

Интернет страница наручиоца: www.negotin.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

1.Продужава се рок за подношење понуда у отвореном поступку јавне набавке Превоз ученика 

и наставног особља на територији општине Неготин до матичне школе, ванредне вожње за 

изборне предмете, страни језик, такмичења у организацији Министарства просвете РС по 

школском календару за 2014/2015. 

2.Врста предмета набавке : Услуге 

3.Опис предмета набавке: Превоз ученика и наставног особља на територији општине Неготин 

до матичне школе, ванредне вожње за изборне предмете, страни језик, такмичења у 

организацији Министарства просвете РС по школском календару за 2014/2015, ознака из 

општег речника 60000000 услуге  

4. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: ознака из општег речника 

60000000 услуге  

5.Разлог за продужење рока: Након поднетог захтева за заштиту права подносиоца захтева „ 

Ауто Аца“д.о.о. Бор, ул.Љубе Нешића бб, Бор,поднетом у отвореном поступку јавне набавке  

услуга - Превоз ученика и наставног особља на територији општине Неготин до матичне 

школе, ванредне вожње за изборне предмете, страни језик, такмичења у организацији 

Министарства просвете РС по школском календару за 2014/2015,ЈНВВ број 2/2014, о којем је 

позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки дана 10.07.2014. године.након 

поднетог захтева Наручилац је објавио Обавештење о поднетом захтеву за заштиту права пре 

истека рока за подношење понуда у складу са чланом 149.став 12. Закона о јавним набавкама( „ 

Сл. гласник РС“, број 124/2012) и у складу са чланом 150. Закона ,захтев за заштиту права 

задржава даље активности наручиоца у поступку јавних набавки до доношења одлуке о 

поднетом захтеву.РС Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки , 

донела дана 15.08.2014. године Закључак број 4-00-2007/2014 којим се ОДБАЦУЈЕ захтев за 

заштиту права подносиоца захтева подносиоца захтева „ Ауто Аца“д.о.о. Бор, ул.Љубе Нешића 

бб, Бор, у отвореном поступку јавне набавке  услуга - Превоз ученика и наставног особља на 

територији општине Неготин до матичне школе, ванредне вожње за изборне предмете, страни 

језик, такмичења у организацији Министарства просвете РС по школском календару за 

2014/2015,ЈНВВ број 2/2014,као неблаговремен. 

6.Нови рок - време и место подношења понуда: дана 27.08.2014.године до 10:00 часова у 

пословним просторијама наручиоца на адреси Трг Стевана Мокрањца број 1., 19300 Неготин, 

Општински услужни центар. 

7.Нови рок - време и место отварања понуда: 27.08.2014.године у 10:15 часова,Мала сала 

општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца број 1., 19300 Неготин.  



 

 

8.Лице за контакт:  Фрања Пластић, informatikang@yahoo.com, са назнаком за ЈН у отвореном 

поступку 2/2014, телефон 064/1887184. 

Живојин Марковић, informatikang@yahoo.com,са назнаком за ЈН у 

отвореном поступку 2/2014, телефон 069/8482701 

                  1. Живојин Марковић,дипл. правник, председник комисије  

                  2.Габријела Рожа Алкоуали, дипл. правник, заменик председника комисије    

                  3. Валентина Ђуричић, дипл. ецц, члан  

                  4. Фрања Пластић,дипл. инж.саобраћаја, члан 

                 5. Слободан Миливојевић, инж. Саобраћаја, заменик члана 

                 6. Сузана Станисављевић,инж. пољопривреде, члан 

 

Напомена: 

• Обавештење о продужењу рока за подношење понуда се објављује на Порталу јавних 
набавки и интерент страници наручиоца ако је има. 

• Разлог за продужење рока: 

- ако наручилац измени или допуни конкурсну документацију, осам или мање дана пре  
  истека рока за подношење понуда – члан 63. став 5. Закона о јавним набавкама  
  („Службени гласник РС“, број 124/2012), 

- ако се због застоја рока за подношење понуда из члана 149. став 4. Закона о јавним  

  набавкама продужава рок за подношење понуда. 


